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De äldsta publicerade uppgifterna om folkmängden i kommuner och församlingar mellan åren 1805 
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Förord 

Preface 

Statistiska centralbyrån framlägger härmed första delen av sin statistik över 
folkmängden i olika områden 31.12.1970. Den innehåller folkmängdsuppgifter 
för samtliga kommuner och församlingar i riket med fördelning efter kön samt 
motsvarande uppgifter för länen i dess helhet. Vidare finns särskilda uppgifter 
för alla kommuner med minst 30000 invånare samt för storstadsområdena. 
För andra slag av områden kommer uppgifter att meddelas i del 2. 

Närmast föregående års uppgifter finns i Folkmängd 31.12.1969 del 1. 

Ledningen av arbetet och redigeringen av publikationen har omhänderhafts av 
byrådirektören Åke Nilsson. Bilagan har utarbetats av f d byrådirektören 
Folke Lublin. 

Stockholm den 12 februari 1971 

INGVAR OHLSSON 

Erland Hofsten 
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Summary In Statistical Reports Be 1971:1 first estimates were given of the total size of 
the population in communes at the end of 1970. In the present report revised 
estimates of the population by sex in each commune and parish etc. are given, 

Swedish-English 

Vocabulary 

Därav Of which 
Enligt indelningen According to the subdivision of 
Folkmängd Population 
Folkökning Increase of population 
Församling Parish 
Hela Whole 
Hela riket The whole country 
Kommun Commune 
Kvinnor Women 
Kyrkobokföringsdistrikt District of parish register 
(kbfd) 
Län County 
Medelfolkmängd Mean population 
Män Men 
Stor-Stockholm etc Stockholm and its suburban 

area etc. 
Summa Total 
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Inledning 

Introduction 

I tabell 1 lämnas uppgifter om folkmängden efter kön i varje kommun och för
samling (samt i de fall en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt även 
i varje sådant distrikt). Uppgifterna avser folkmängden 31.12.1970 enligt in
delningen 1.1.1971 med jämförelsetal för 31.12.1969 ävenledes enligt indel
ningen 1.1.1971. Uppgifterna har sammanställts efter de summariska folkmängds
redogörelser, som pastorsämbetena insänder till SCB varje år under tiden 2 1 . 1 . -
3 1 . 1 . De ersätter de första skattningar av folkmängden vid årsskiftet, vilka i 
form av s k snabbstatistik meddelades i SM Be 1970:10 och 1971:1. 

Kommunerna redovisas i alfabetisk ordning. På raderna efter kommunnamnet 
redovisas i kommunen ingående församlingar. Även dessa har upptagits i alfabetisk 
ordning. Om en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt (kbfd) redovisas 
dessa församlingsvis, likaledes i alfabetisk ordning. 

Före namnet på varje län, kommun och församling (kyrkobokföringsdistrikt lik
ställes i detta avseende med församling) har angivits den av SCB använda koden. 
Eftersom koderna följer en geografisk ordning medan namnen såsom förut nämnts 
ordnats alfabetiskt, kommer kodnumren inte i ordningsföljd. Den fullständiga 
koden för en församling har sex siffror nämligen två för länet, två för kommu
nen och två för församlingen. 

Uppgifter lämnas i tabell 2 för länen i dess helhet, i tabell 4 för alla kommuner 
med minst 30 000 invånare i storleksordning och i tabell 5 för storstadsområdena. 
Även dessa tabeller är grundade på de summariska folkmängdsredogörelserna. Hela 
rikets folkmängd 31.12.1970 utgjorde, såsom framgår av tabell 2, 8 092 693. 

Såsom bilaga ingår en förteckning över indelningsändringar 2.1.1970 - 1 .1.1971. 
Län, kommuner, församlingar m m, som berörs därav, har i tabellerna utmärkts 
genom vissa tecken (se anm. till tabell 1). 

Inom den närmaste tiden utkommer ytterligare publikationer som grundar sig på 
de summariska folkmängdsredogörelserna. Där kommer att lämnas folkmängds
uppgifter för andra områden, såsom landskap, landstingsområden, kommun
block, A-regioner, tätortsregioner, fögderier, områden för hovrätter och tings
rätter, stift, kontrakt, pastorat och kyrkliga samfälligheter. Vidare kommer 
uppgifter att lämnas om folkmängdsförändringar (födda, döda, flyttande etc) i 
kommuner, församlingar, kommunblock och A-regioner. 



7 Tabell 1. FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31.12.1970 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1971 

Population of communes and parishes. 

Anm. Tecknen utmärker att indelningsändring skett under perioden 2.1.1970 - 1.1.1971. 
För dessa indelningsändringar redogöres i bilagan. 

Tecknet + hänvisar till bilagans avd B Ändringar i kommunindelningen och har 
utsatts för kommuner som varit föremål för indelningsändring och för församlingar 
som helt eller delvis överförts från kommun med annat namn. 

Tecknet ++ visar att ändringen även berör länsindelningen, varför fallet även 
upptas i bilagans avd A Ändringar i länsindelningen. Tecknet har också utsatts 
efter namnen på de län som berörs. 

Tecknet x hänvisar till bilagans avd C Ändringar i indelningen i församlingar 
och kyrkobokföringsdistrikt. 

Tecknet o hänvisar till bilagans avd D Överflyttningar av mindre områden. 

1) Med jämförelsetal för 31.12.1969, som (för att indelningsändringarna inte skall påverka en jämförelse mellan 
folkmängdsuppgifterna för de båda tidpunkterna) ävenledes avser indelningen 1.1.1971. Detta påverkar endast i ett 
fåtal fall församlingarnas folkmängd 31.12.1969, medan de uppgivna talen för kommunernas folkmängd 31.12.1969 
i en stor del av fallen inte avser kommunens dåvarande område. 
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Tabell 2. FOLKMÄNGD LÄNSVIS VID ÅRETS BÖRJAN OCH SLUT SAMT MEDELFOLKMÄNGD 1970 ENLIGT INDEL
NINGEN 1.1.1970 

Population by county at the beginning and at the end of the year and the mean population according to the 

administrative subdivision of 1.1.1970. 

1) Häri ingår endast naturlig folkökning (födda - döda) och flyttningsöverskott men ej folkniängdsförändringar 
till följd av ändringen i länsindelningen. 
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Tabell 3. FOLKMÄNGD LÄNSVIS 1.1.1970 (ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1970 OCH 1.1.1971) OCH FOLKMÄNGD 
31.12 1970 (ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1971) SAMT FOLKÖKNING LÄNSVIS 

Population by county at the beginning of the year (according the administrative subdivision of 1.1.1970 and 1.1.1971) 
and population at the end of the year (according the subdivision of 1.1.1971) and increase of population. 

Anm. Tecknet ++ utmärker att indelningsändring som berör länsindelningen skett under perioden 2.1.1970 - 1.1.1971, 

varför fallet upptas i bilaga avd A. Ändringar i länsindelningen. 

1) Häri ingår naturlig folkökning (födda - döda), flyttningsöverskott och folkmängdsförändringar beroende på änd
ringar av länsgränserna. 2) Häri ingår naturlig folkökning (födda - döda) och flyttningsöverskott men ej folkmängds
förändringar beroende på ändringar av länsgränserna. 3) Del av Bolmsö församling överfördes till Kronobergs län 
den 1.1.1971. Folkmängden den 1.1.1970 för de båda församlingsdelarna är skattade med utgångspunkt från den 
fördelning av befolkningen som gällde den 31.12.1970 för de båda församlingsdelarna. 
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Tabell 4. FOLKMÄNGD I KOMMUNER MED MINST 30000 INVÅNARE I STORLEKSORDNING 31.12.1970 ENLIGT 
INDELNINGEN 1 . 1 . 1 9 7 1 1 

Population of communes with at least 30000 inhabitants 

Anm. Teckenförklaring se anm. till tabell 1. 

1) Med jämförelsetal för 31.12.1969 som (för att indelningsändringarna inte skall påverka en jämförelse mellan 
folkmängdsuppgifterna för de båda tidpunkterna) ävenledes avser indelningen 1.1.1971. 
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Tabell 5. FOLKMÄNGD I STORSTADSOMRÅDENA 31.12.1970 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1971 

Population of the three biggest towns with suburbs 

Anm. Teckenförklaring se anm. till tabell 1. 

1) Med jämförelsetal för 31.12.1969. Eftersom ändring skett av både Stor-Stockholms avgränsnlng och alla stor
stadsområdenas uppdelning på områdesdelar samt dessutom kommunindelningen i ett stort antal fall ändrats, av
ser jämförelsetalen ävenledes indelningen 1.1.1971, emedan eljest en jämförelse mellan folkmängdsuppgifterna 
för de båda tidpunkterna skulle ha försvårats. Avgränsningen av och benämningen på de tre storstadsområdena och de
ras områdesdelar har skett i samråd med resp kommuners statistiska kontor. Förutom namnen på storstadsområdena 
och deras områdesdelar har även koder för dessa samt de ingående kommunernas namn och koder angivits. 
2) Omfattar hela Stockholms län utom Norrtälje, Nynäshamns, Sorunda, Södertälje och Ösmo kommuner. 
3) Adolf Fredriks, Engelbrekts, Gustav Vasa, Hedvig Eleonora, Högalids, Jakobs, Johannes, Katarina, Klara, Kungs
holms, Maria Magdalena, Matteus, Oscars, Sankt Görans och Sofia förs. och Storkyrkoförs. samt delar av de icke
territoriella Hovförs. och Finska och Tyska förs. 
4) Brännkyrka, Enskede, Farsta, Hägerstens, Skarpnäcks, Skärholmens och Vantörs förs. samt delar av de icke
territoriella Hovförs. och Finska och Tyska förs. 
5) Bromma, Essinge, Hässelby, Spånga och Västerleds förs. samt delar av de icke -territoriella Hovförs. och 
Finska och Tyska förs. 
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1) Motsvarar Göteborgs A-region utom Alingsås och Vårgårda kommunblock. Hela Stor-Göteborg tillhör Göteborgs 
och Bohus län utom de områdesdelar för vilka annat anges. 
2) Tillhör Älvsborgs län. 
3) Tillhör Hallands län. 
4) Motsvarar Malmö/Lunds/Trelleborgs A-region och tillhör i sin helhet Malmöhus län. 
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INDELNINGSÄNDRINGAR 2.1.1970 - 1.1.1971 

Changes of administrative subdivisions 

Kommuner och församlingar som berörs därav har i tabellerna utmärkts med 
vissa tecken, för vilka redogöres i anmärkningen till tabell 1 

A ÄNDRINGAR I LÄNSINDELNINGEN 

Från 01 Stockholms län till 03 Uppsala län 

01 89 Östhammars kommun har överförts från Stockholms län till Uppsala län, 
varvid kommunkoden ändrats till 03 82. 

01 05 Almunge och 01 11 Knivsta kommuner samt del av 01 04 Knutby kommun 
(Bladåkers, Faringe och Knutby församlingar), som uppgått i 03 80 Uppsala 
kommun, har överförts från Stockholms län till Uppsala län. 

Från 03 Uppsala län till 01 Stockholms län 

03 04 Upplands-Bro kommun har överförts från Uppsala län till Stockholms län, 
varvid kommunkoden ändrats till 01 39. 

Från 04 Södermanlands län till 01 Stockholms län 

04 09 Hölö kommun och del av 04 87 Mariefreds kommun (Taxinge församling), 
som uppgått i 01 81 Södertälje kommun, har överförts från Södermanlands län 
till Stockholms län. 

Från 06 Jönköpings län till 07 Kronobergs län 

Del av 06 22 Unnaryds kommun (del av Bolmsö församling) och del av 06 25 
Forsheda kommun (Tannåkers församling), som uppgått i 07 81 Ljungby kommun, 
har överförts från Jönköpings län till Kronobergs län. 

Från 07 Kronobergs län till 08 Kalmar län 

Del av 07 09 Älmeboda kommun (Långasjö församling), som uppgått i 08 62 
Emmaboda kommun, har överförts från Kronobergs län till Kalmar län. 
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Från 08 Kalmar län till 05 Östergötlands län 

Del av 08 01 Uknadalens kommun (Gärdserums och Hannäs församlingar), som 
uppgått i 05 61 Åtvidabergs kommun, har överförts från Kalmar län till 
Östergötlands län. 

Del av 08 03 Tjust-Eds kommun (Tryserums och Östra Eds församlingar), som 
uppgått i 05 63 Valdemarsviks kommun, har överförts från Kalmar län till 
Östergötlands län. 

Från 11 Kristianstads län till 12 Malmöhus län 

11 04 Löderups kommun och del av 11 05 Glemmingebro kommun (Glemminge 
och Ingelstorps församlingar), som uppgått i 12 86 Ystads kommun, har överförts 
från Kristianstads län till Malmöhus län. 

Från 13 Hallands län till 11 Kristianstads län 

Del av 13 03 Karups kommun (Östra Kamps församling), som uppgått i 11 68 
Båstads kommun, har överförts från Hallands län till Kristianstads län. 

Från 13 Hallands län till 14 Göteborgs och Bohus län 

13 33 Lindome kommun, som uppgått i 14 81 Mölndals kommun, har överförts 
från Hallands län till Göteborgs och Bohus län. 

Från 14 Göteborgs och Bohus län till 15 Älvsborgs län 

14 16 Inlands Torpe kommun, som uppgått i 15 62 Lilla Edets kommun, har 
överförts från Göteborgs och Bohus län till Älvsborgs län. 

Från 15 Älvsborgs län till 13 Hallands län 

15 44 Kungsäters kommun, som uppgått i 13 83 Varbergs kommun, har överförts 
från Älvsborgs län till Hallands län. 

Del av 15 46 Högvads kommun (Älvsereds församling), som uppgått i 13 82 
Falkenbergs kommun, har överförts från Älvsborgs län till Hallands län. 
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Från 15 Älvsborgs län till 14 Göteborgs och Bohus län 

15 36 Björketorps kommun, som uppgått i 14 01 Härryda kommun, har överförts 
från Älvsborgs län till Göteborgs och Bohus län. 

Från 17 Värmlands län till 16 Skaraborgs län 

Del av 17 01 Visnums kommun (Södra Råda församling), som uppgått i 16 43 
Gullspångs kommun, har överförts från Värmlands län till Skaraborgs län. 

Från 19 Västmanlands län till 03 Uppsala län 

19 15 Fjärdhundra kommun, som uppgått i 03 81 Enköpings kommun, har över
förts från Västmanlands län till Uppsala län. 

Från 25 Norrbottens län till 24 Västerbottens län 

Om ett från 25 81 Piteå kommun i Norrbottens län till 24 82 Skellefteå kommun 
i Västerbottens län överflyttat område, se D. Överflyttningar av mindre områden. 

B ÄNDRINGAR I KOMMUNINDELNINGEN 

Allmän anmärkning 

Kommunernas uppdelning på städer, köpingar och landskommuner har upphört 
och ersatts av en enhetlig kommuntyp. 

01 Stockholms län 

01 02 Väddö, 01 03 Häverö, 01 06 Rimbo, 01 07 Lyhundra, 01 08 Frötuna, 
01 09 Blidö och 01 10 Roslags-Länna kommuner samt del av 01 04 Knutby 
kommun (Edsbro församling) har uppgått i 01 88 Norrtälje kommun. Om 
återstoden av 01 04 Knutby kommun samt 01 05 Almunge och 01 11 Knivsta 
kommuner se 03 Uppsala län. 

01 13 Märsta kommun har uppgått i 01 91 Sigtuna kommun. 

01 16 Össeby kommun har uppgått i 01 15 Vallentuna kommun. 

01 85 Djursholms kommun har uppgått i 01 62 Danderyds kommun. 

01 24 Färingsö kommun har uppgått i 01 25 Ekerö kommun. 

01 22 Boo och 01 64 Saltsjöbadens kommuner har uppgått i 01 82 Nacka kommun. 
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01 36 Österhaninge och 01 35 Västerhaninge kommuner har sammanförts till 
01 36 Haninge kommun. 

01 29 Grödinge kommun har uppgått i 01 27 Botkyrka kommun. 

01 31 Turinge och 01 32 Järna kommuner har uppgått i 01 81 Södertälje kommun, 
dit även 04 09 Hölö kommun och del av 04 87 Mariefreds kommun (Taxinge för
samling) i Södermanlands län överförts. 

01 89 Östhammars kommun har utgått bland länets kommuner, emedan kommunen 
överförts till Uppsala län med den ändrade kommunkoden 03 82. Å andra sidan 
tillkommer 01 39 Upplands-Bro kommun, som överförts från Uppsala län och 
dessförinnan hade kommunkoden 03 04. 

Om överflyttningar av områden mellan 01 80 Stockholms och 01 83 Sundbybergs 
kommuner se D. Överflyttningar av mindre områden. 

03 Uppsala län 

03 08 Norra Hagunda, 03 09 Bälinge, 03 14 Vattholma och 03 15 Björklinge 
kommuner har uppgått i 03 80 Uppsala kommun, dit även 01 05 Almunge och 
01 11 Knivsta kommuner samt del av 01 04 Knutby kommun (Bladåkers, Faringe 
och Knutby församlingar) i Stockholms län överförts. 

03 01 Åsunda, 03 02 Södra Trögds, 03 03 Norra Trögds och 03 06 Lagunda kom
muner har uppgått i 03 81 Enköpings kommun, dit även 19 15 Fjärdhundra kom
mun i Västmanlands län överförts. 

03 17 Tierps kommun (förutvarande landskommunen) skall benämnas Tierpsbygdens 
kommun, medan 03 60 Tierps kommun (förutvarande köpingen) fortfarande skall 
benämnas Tierps kommun. 

03 04 Upplands-Bro kommun har utgått bland länets kommuner, emedan kommunen 
överförts till Stockholms län med den ändrade kommunkoden 01 39. Å andra sidan 
tillkommer 03 82 Östhammars kommun, som överförts från Stockholms län och 
dessförinnan hade kommunkoden 01 89. 

04 Södermanlands län 

04 01 Tunabergs, 04 02 Jönåkers, 04 04 Stigtomta, 04 05 Rönö och 04 07 Tyst-
berga kommuner samt del av 04 24 Bettna kommun (Husby-Oppunda och Vrena 
församlingar) har uppgått i 04 80 Nyköpings kommun. 
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04 22 Mellösa och 04 60 Malmköpings kommuner samt återstoden av 04 24 
Bettna kommun (Bettna, Blacksta, Forssa och Vadsbro församlingar) har uppgått 
i 04 82 Flens kommun. 

04 12 Åkers, 04 14 Stallarholmens, 04 15 Tosterö och 04 16 Vårfruberga kommu
ner samt del av 04 87 Mariefreds kommun (Mariefreds församling) har uppgått i 
04 86 Strängnäs kommun. Om återstoden av 04 87 Mariefreds kommun samt 
04 09 Hölö kommun se 01 Stockholms län. 

04 17 Kafjärdens, 04 18 Hällby, 04 19 Västra Rekarne, 04 20 Husby-Rekarne, 
04 21 Arla, 04 85 Torshälla kommuner har uppgått i 04 84 Eskilstuna kommun. 

04 03 Björkviks, 04 25 Sköldinge, 04 26 Floda och 04 27 Stora Malms kommuner 
samt del av 04 29 Julita kommun (Julita församling) har uppgått i 04 83 
Katrineholms kommun. 

Återstoden av 04 29 Julita kommun (Österåkers församling) har uppgått i 04 28 
Vingåkers kommun. 

05 Östergötlands län 

05 19 Vårdnäs, 05 20 Södra Valkebo, 05 21 Norra Valkebo, 05 23 Vreta klosters 
och 05 24 Åkerbo kommuner har uppgått i 05 80 Linköpings kommun. 

05 26 Skärblacka, 05 29 Kvillinge och 05 30 Kolmårdens kommuner har uppgått 
i 05 81 Norrköpings kommun. 

0 5 34 Aspvedens kommun har uppgått i 05 82 Söderköpings kommun. 

05 27 Hällestads och 05 28 Hävla kommuner har uppgått i 05 62 Finspångs kom
mun. 

05 01 Godegårds och 05 03 Borensbergs kommuner samt del av 05 04 Bobergs kom
mun (Älvestads, Fornåsa, Lönsås, Ekebyborna och Asks församlingar) har uppgått 
i 05 83 Motala kommun. 

05 11 Vifolka och 05 85 Skänninge kommuner, återstoden av 05 04 Bobergs kom
mun (Normlösa, Vallerstads och Skeppsås församlingar) samt en del av 05 07 
Folkunga kommun (Appuna, Hogstads, Väderstads och Kumla församlingar) har 
uppgått i 05 86 Mjölby kommun. 

En annan del av 05 07 Folkunga kommun (Hovs församling) har uppgått i 
05 84 Vadstena kommun. 
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05 10 Södra Göstrings kommun och återstoden av 05 07 Folkunga kommun 
(Rinna församling) har uppgått i 05 60 Boxholms kommun. 

05 16 Björsäters kommun har uppgått i 05 61 Åtvidabergs kommun, dit även 
del av 08 01 Uknadalens kommun (Hannäs och Gärdserums församlingar) i 
Kalmar län överförts. 

05 35 Ringarums och 05 36 Gryts kommuner har uppgått i 05 63 Valdemarsviks 
kommun, dit även del av 08 03 Tjust-Eds kommun (Tryserums och Östra Eds 
församlingar) i Kalmar län överförts. 

Om överflyttning av områden mellan 05 84 Vadstena och 05 09 Ödeshögs kom
muner se D. Överflyttningar av mindre områden. 

06 Jönköpings län 

06 07 Visingsö, 06 08 Skärstads, 06 09 Lekeryds, 06 11 Tenhults 06 13 Månsarps, 
06 14 Bankeryds, 06 15 Norra Mo, 06 61 Norrahammars, 06 81 Huskvarna och 
06 88 Gränna kommuner samt del av 06 16 Södra Mo kommun (Norra Unnaryds 
församling) har uppgått i 06 80 Jönköpings kommun, medan återstoden av 06 16 
Södra Mo kommun (Stengårdshults, Valdshults, Öreryds och Norra Hestra försam
lingar) fortfarande ingår i den minskade 06 16 Södra Mo kommun. 

06 03 Solberga. 06 12 Forserums, 06 31 Malmbäcks, 06 32 Norra Sandsjö 
och 06 64 Bodafors kommuner har uppgått i 06 82 Nässjö kommun. 

06 01 Ingatorps, 06 02 Höreda och 06 60 Mariannelunds kommuner har uppgått 
i 06 86 Eksjö kommun. 

06 35 Korsberga, 06 36 Nye, 06 37 Alseda, 06 38 Vetlanda, 06 39 Björkö och 
06 40 Lannaskede kommuner samt del av 06 34 Bäckaby kommun (Fröderyds, 
Bäckaby och Ramkvilla församlingar) har uppgått i 06 85 Vetlanda kommun. 

Återstoden av 06 34 Bäckaby kommun (Skepperstads församling) samt del av 
06 30 Vrigstad kommun (Vrigstads och Hylletofta församlingar) har uppgått i 
06 84 Sävsjö kommun. 

06 63 Skillingaryds kommun och en annan del av 06 30 Vrigstads kommun 
(Svenarums församling) samt del av 06 28 Klevshults kommun (Hagshults och 
Åkers församlingar den i kommunen ingående delen av Tofteryds församling) 
har uppgått i 06 65 Vaggeryds kommun. 
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06 24 Bredaryds, 06 26 Bors och 06 27 Rydaholms kommuner, återstoden av 
06 30 Vrigstads kommun (Nydala församling), återstoden av 06 28 Klevshults 
kommun (Fryele församling) samt del av 06 25 Forsheda kommun (Karda, Hångers, 
Forsheda, Torskinge och Dannäs församlingar) har uppgått i 06 83 Värnamo kom
mun. Om återstoden av 06 25 Forsheda kommun, se 07 Kronobergs län. 

Om överflyttning av del av Bolmsö församling i 06 22 Unnaryds kommun till 
07 81 Ljungby kommun, se 07 Kronobergs län. Om överflyttning av en annan 
del av Bolmsö församling till Torskinge församling i 06 83 Värnamo kommun, 
se D. Överflyttningar av mindre områden. Den återstående delen av Bolmsö för
samling (som tillsammans med den i 07 81 Ljungby kommun ingående delen) 
fortfarande utgör Bolmsö församling ingår tillsammans med Södra Unnaryds och 
Jälluntofta församlingar i den minskade 06 22 Unnaryds kommun. 

07 Kronobergs län 

07 28 Ryssby, 07 29 Hamneda, 07 30 Berga, 07 31 Annerstads och 07 32 Lid-
hults kommuner har uppgått i 07 81 Ljungby kommun, dit även del av 06 22 
Unnaryds kommun (del av Bolmsö församling) och del av 06 25 Forsheda kommun 
(Tannåkers församling) i Jönköpings län överförts, 

07 66 Traryds kommun har uppgått i 07 67 Markaryds kommun. 

07 26 Virestads, 07 27 Stenbrohults och 07 33 Göteryds kommuner samt del av 
07 69 Ryds kommun (Härlunda församling) har uppgått i 07 65 Älmhults kommun. 

07 13 Södra Sandsjö och 07 15 Urshults kommuner, återstoden av 07 69 Ryds 
kommun (Almundsryds församling), del av 07 12 Linneryds kommun (Linneryds 
församling), del av 07 14 Väckelsångs kommun (Väckelsångs församling) samt 
del av 07 09 Älmeboda kommun (Älmeboda församling) har uppgått i 07 63 
Tingsryds kommun. Om återstoden av 07 09 Älmeboda kommun se 08 Kalmar län. 

07 03 Braås, 07 11 Östra Torsås, 07 17 Mellersta Kinnevalds,07 18 Bergunda, 
07 19 Rottne och 07 20 Lammhults kommuner, återstoden av 07 12 Linneryds 
kommun (Nöbbele församling), återstoden av 07 14 Väckelsångs kommun (Uråsa 
och Jäts församlingar), del av 07 21 Moheda kommun(Ormesberga och Örs för
samlingar) samt del av 07 62 Hovmantorps kommun (Furuby församling) har upp
gått i 07 80 Växjö kommun. 

07 23 Vislanda, 07 24 Skatelövs och 07 25 Västra Torsås kommuner samt åter
stoden av 07 21 Moheda kommun (Moheda, Slätthögs och Mistelås församlingar) 
har uppgått i 07 64 Alvesta kommun. 
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07 07 Ekeberga och 07 10 Ljuders kommuner samt återstoden av 07 62 Hovman
torps kommun (Hovmantorps församling) har uppgått i 07 61 Lessebo kommun. 

07 60 Åseda, 07 02 Nottebäcks, 07 05 Älghults och 07 68 Lenhovda kommuner 
har sammanförts till 07 60 Uppvidinge kommun. 

08 Kalmar län 

08 02 Överums, 08 04 Loftahammars, 08 05 Gamleby, 08 06 Hallingebergs och 
08 08 Hjorteds kommuner, del av 08 09 Locknevi kommun (Blackstads församling), 
del av 08 01 Uknadalens kommun (Ukna församling) samt del av 08 03 Tjust-Eds 
kommun (Västra Eds församling) har uppgått i 08 83 Västerviks kommun. Om 
återstoderna av 08 01 Uknadalens och 08 03 Tjust-Eds kommuner, se 05 Öster
götlands län. 

08 10 Södra Vi, 08 11 Sevede och 08 12 Tuna kommuner samt återstoden av 
08 09 Locknevi kommun (Locknevi församling) har uppgått i 08 84 Vimmerby 
kommun. 

08 15 Vena, 08 19 Mörlunda och 08 63 Virserums kommuner har uppgått i 08 60 
Hultsfieds kommun. 

08 26 Ryssby, 08 27 Läckeby, 08 29 Ljungbyholms, 08 30 Södermöre och 08 31 
Mortorps kommuner har uppgått i 08 80 Kalmar kommun. 

08 35 Söderåkra kommun har uppgått i 08 34 Torsås kommun. 

Till 08 62 Emmaboda kommun har överförts del av 07 09 Älmeboda kommun 
(Långasjö församling) i Kronobergs län. 

09 Gotlands län 

09 80 Visby, 09 01 Fårösunds, 09 02 Lärbro, 09 03 Tingstäde, 09 04 Dalhems, 
09 05 Romaklosters, 09 06 Stenkumla, 09 07 Klintehamns, 09 08 Ljugarns, 09 09 
Stånga, 09 10 Hemse, 09 11 Havdhems, 09 12 Hoburgs och 09 60 Slite kommuner 
har sammanförts till 09 80 Gotlands kommun. 

10 Blekinge län 

10 19 Gammalstorps och 10 20 Mjällby kommuner har uppgått i 10 83 Sölvesborgs 
kommun. 
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11 Kristianstads län 

11 11 Everöds, 11 15 Fjälkinge och 11 61 Åhus kommuner har uppgått i 11 80 
Kristianstads kommun. 

Del av 11 05 Glemmingebro kommun (Bollerups, Tosterups och Övraby försam
lingar) har uppgått i 11 60 Tomelilla kommun. Om återstoden av 11 05 Glem
mingebro kommun samt 11 04 Löderups kommun se 12 Malmöhus län. 

11 31 Stoby kommun har uppgått i 11 83 Hässleholms kommun. 

11 36 Skånes-Fagerhults kommun har uppgått i 11 37 Örkelljunga kommun. 

11 38 Munka-Ljungby, 11 41 Ausås, 11 42 Barkåkra och 11 43 Hjärnarps kom
muner har uppgått i 11 82 Ängelholms kommun. 

11 44 Förslövsholms och 11 45 Västra Bjäre kommuner har uppgått i 11 68 Båstads 
kommun,dit även del av 13 03 Karups kommun (Östra Karups församling) i 
Hallands län överförts. 

11 64 Vinslövs kommun (förutvarande köpingen) skall benämnas Vinslövs central
kommun, medan 11 32 Vinslövs kommun (förutvarande landskommunen) fort
farande skall benämnas Vinslövs kommun. 

12 Malmöhus län 

12 32 Bunkeflo kommun har uppgått i 12 80 Malmö kommun. 

12 42 Vemmenhögs och 12 43 Rydsgårds kommuner har uppgått i 12 64 Skurups 
kommun. 

12 44 Ljunits och 12 45 Herrestads kommuner har uppgått i 12 86 Ystads kommun, 
dit även 11 04 Löderups kommun och del av 11 05 Glemmingebro kommun 
(Ingelstorps och Glemminge församlingar) i Kristianstads län överförts. 

12 52 Löberöds och 12 53 Skarhults kommuner samt del av 12 16 Marieholms 
kommun (Reslövs och Östra Karaby församlingar) har uppgått i 12 85 Eslövs 
kommun. 

Återstoden av 12 16 Marieholms kommun (Torrlösa församling) har uppgått i 
12 14 Svalövs kommun. 

För 12 83 Hälsingborgs kommun har stavningen av namnet ändrats till Helsing
borgs kommun. 12 04 Kattarps, 12 05 Ödåkra, 12 06 Mörarps och 12 10 Vallåkra 
kommuner har uppgått i 12 83 Helsingborgs kommun. 
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12 01 Brunnby och 12 03 Jonstorps kommuner har uppgått i 12 84 Höganäs kommun. 

13 Hallands län 

13 02 Våxtorps och 13 06 Laholms kommuner samt del av 13 03 Kamps kommun 
(Hasslövs och Skummeslövs församlingar) har uppgått i 13 81 Laholms kommun. 
Om återstoden av 13 03 Karups kommun se 11 Kristianstads län. 

13 16 Årstads, 13 17 Morups, 13 18 Vinbergs, 13 19 Vessigebro, 13 20 Ätrans 
och 13 21 Ullareds kommuner har uppgått i 13 82 Falkenbergs kommun, dit även 
del av 15 46 Högvads kommun (Älvsereds församling) i Älvsborgs län överförts. 

13 22 Himledalens, 13 23 Tvååkers, 13 25 Lindberga, 13 26 Veddige och 13 27 
Värö kommuner har uppgått i 13 83 Varbergs kommun, dit även 15 44 Kungsäters 
kommun i Älvsborgs län överförts. 

13 31 Särö kommun har uppgått i 13 84 Kungsbacka kommun. 

Om 13 33 Lindome kommun se 14 Göteborgs och Bohus län. 

14 Göteborgs och Bohus län 

14 04 Kållereds kommun har uppgått i 14 81 Mölndals kommun, dit även 13 33 
Lindome kommun i Hallands län överförts. 

14 01 Landvetters och 14 03 Råda kommuner har sammanförts till 14 01 Härryda 
kommun, dit även 15 36 Björketorps kommun i Älvsborgs län överförts. 

14 11 Hermansby, 14 12 Ytterby, 14 13 Romelanda och 14 83 Marstrands kom
muner samt del av 14 14 Kode kommun (Hålta och Solberga församlingar) har 
uppgått i 14 82 Kungälvs kommun. 

Återstoden av 14 14 Kode kommun (Jörlanda församling) har uppgått i 14 15 
Stenungsunds kommun. 

14 21 Östra Orusts och 14 20 Morlanda kommuner har sammanförts till 14 21 
Orusts kommun. 

14 29 Stångenäs kommun och del av 14 23 Skaftö kommun (Skaftö församling) 
har uppgått i 14 84 Lysekils kommun. 

14 17 Ljungskile, 14 18 Forshälla, 14 24 Skredsviks och 14 25 Lane-Ryrs kommu
ner samt återstoden av 14 23 Skaftö kommun (Dragsmarks och Bokenäs försam
lingar) har uppgått i 14 85 Uddevalla kommun. 
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14 33 Bullarens och 14 34 Kville kommuner har uppgått i 14 35 Tanums kommun. 

Om 14 16 Inlands Torpe kommun se 15 Älvsborgs län. 

15 Älvsborgs län 

15 32 Brämhults kommun har uppgått i 15 83 Borås kommun. 

Del av 15 49 Lysjö kommun (Ljushults församling) har uppgått i 15 31 Daisjöfors 
kommun. 

15 47 Kindaholms och 15 48 Axelfors kommuner, återstoden av 15 49 Lysjö kom
mun (Sexdrega, Roasjö och Hillareds församlingar) samt del av 15 46 Högvads 
kommun (Holsljunga och Mjöbäcks församlingar) har uppgått i 15 65 Svenljunga 
kommun. Om återstoden av 15 46 Högvads kommun samt 15 44 Kungsäters kom
mun se 13 Hallands län. 

15 63 Kinna, 15 37 Sätila, 15 40 Fritsla, 15 41 Örby, 15 42 Västra Marks, 
15 43 Horreds, 15 45 Svansjö och 15 64 Skene kommuner har sammanförts till 
15 63 Marks kommun. 

15 18 Lödöse kommun och del av 15 17 Flundre kommun (Åsbräcka församling) 
har uppgått i 15 62 Lilla Edets kommun, dit även 14 16 Inlands Torpe kommun 
i Göteborgs och Bohus län överförts. 

Återstoden av 15 17 Flundre kommun (Upphärads, Rommele och Fors försam
lingar) har uppgått i 15 81 Trollhättans kommun. 

15 01 Tössbo kommun har uppgått i 15 85 Åmåls kommun. 

15 02 Lelångs, 15 03 Steneby och 15 05 Bäckefors kommuner har uppgått i 
15 60 Bengtsfors kommun. 

Om 15 36 Björketorps kommun se 14 Göteborgs och Bohus län. 

16 Skaraborgs län 

16 39 Ullervads, 16 40 Lugnås, 16 41 Hasslerörs och 16 42 Lyrestads kommuner 

har uppgått i 16 80 Mariestads kommun. 

16 15 Valle och 16 16 Ardala kommuner samt del av 16 29 Gudhems kommun 
(Bjärka församling) har uppgått i 16 82 Skara kommun, medan återstoden av 
16 29 Gudhems kommun (Torbjörntorps, Gudhems, Östra Tunhems, Ugglums, 
Bjurums, Sätuna, Hornborga, Broddetorps och Bolums församlingar) fortfarande 
ingår i den minskade 16 29 Gudhems kommun. 



70 

16 30 Skultorps, 16 32 Binnebergs, 16 33 Timmersdala och 16 34 Tidans kommu
ner samt del av 16 31 Värsås kommun (Ljunghems, Edåsa, Varola, Forsby, Sven
torps och Värsås församlingar) har uppgått i 16 83 Skövde kommun. Om över
flyttningar av områden från olika församlingar i 16 35 Moholms och 16 34 Tidans 
kommuner till Flistads församling i 16 83 Skövde kommun se D. Överflyttningar 
av mindre områden. 

Återstoden av 16 31 Värsås kommun (Mofalla församling) har uppgått i 16 84 Hjo 
kommun. 

Del av 16 36 Mölltorps kommun (Ransbergs församling) har uppgått i 16 62 
Tibro kommun. 

Återstoden av 16 36 Mölltorps kommun (Breviks och Mölltorps församlingar) samt 
del av 16 38 Undenäs kommun (Undenäs församling) har uppgått i 16 37 Karls
borgs kommun. 

16 35 Moholms kommun, återstoden av 16 38 Undenäs kommun (Halna församling) 
samt del av 16 44 Hova kommun (Älgarås församling) har uppgått i 16 63 Töre-
boda kommun. 

16 43 Amnehärads kommun samt återstoden av 16 44 Hova kommun (Hova för
samling) har sammanförts till 16 43 Gullspångs kommun, dit även del av 17 01 
Visnums kommun (Södra Röda församling) i Värmlands län överförts. 

17 Värmlands län 

17 13 Nyeds, 17 16 Grava och 17 18 Nors kommuner samt del av 17 02 Vase 
kommun (Väse församling) har uppgått i 17 80 Karlstads kommun. 

Återstoden av 17 02 Väse kommun (Ölme församling) samt del av 17 01 Visnums 
kommun (Rudskoga, Visnums-Kils och Visnums församlingar) har uppgått i 17 81 
Kristinehamns kommun. Om återstoden av 17 01 Visnums kommun se 16 Skara
borgs län. 

17 05 Kroppa, 17 06 Värmlandsbergs och 17 07 Rämmens kommuner har uppgått 
i 17 82 Filipstads kommun. 

17 38 Östmarks kommun har uppgått i 17 37 Torsby kommun. 

17 34 Gräsmarks och 17 36 Lysviks kommuner har uppgått i 17 66 Sunne kommun. 

17 15 Stora Kils och 17 17 Frykeruds kommuner samt del av 17 33 Brunskogs 
kommun (Boda församling) har sammanförts till 17 15 Kils kommun. 
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17 24 Glava, 17 31 Gunnarskogs och 17 32 Älgå kommuner, återstoden av 
17 33 Brunskogs kommun (Mangskogs och Brunskogs församlingar) samt del av 
17 23 Stavnäs kommun (Stavnäs och Högeruds församlingar) har uppgått i 
17 84 Arvika kommun. 

Återstoden av 17 23 Stavnäs kommun (Värmskogs församling) har uppgått i 
17 64 Grums kommun. 

17 20 Värmlandsnäs, 17 21 Gillberga och 17 22 Svanskogs kommuner har uppgått 
i 17 85 Säffle kommun. 

17 25 Silleruds och 17 26 Holmedals kommuner har uppgått i 17 65 Årjängs 
kommun. 

17 28 Järnskogs och 17 29 Köla kommuner har uppgått i 17 30 Eda kommun. 

18 Örebro län 

18 02 Tysslinge, 18 03 Axbergs, 18 05 Askers, 18 06 Stora Mellösa och 18 14 
Lekebergs kommuner samt del av 18 07 Ekeby och Gällersta kommun (Gällersta 
församling) har uppgått i 18 80 Örebro kommun. 

Återstoden av 18 07 Ekeby och Gällersta kommun (Ekeby församling) har uppgått 
i 18 81 Kumla kommun. 

18 08 Sköllersta kommun har uppgått i 18 61 Hallsbergs kommun. 

18 09 Lerbäcks och 18 10 Hammars kommuner har uppgått i 18 82 Askersunds 
kommun. 

18 20 Fellingsbro, 18 21 Ramsbergs och 18 65 Frövi kommuner har uppgått i 
18 85 Lindesbergs kommun. 

19 Västmanlands län 

Del av 19 06 Kolbäcks kommun (Rytterne församling) har uppgått i 19 80 
Västerås kommun. 

Återstoden av 19 06 Kolbäcks kommun (Kolbäcks och Säby församlingar) har 
uppgått i 19 61 Hallstahammars kommun. Om överföring av ett område från 
19 06 Kolbäcks kommun (Säby församling) till 19 80 Västerås kommun (Rytter
ne församling) se D. Överföringar av mindre områden. 
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19 03 Kolsva och 19 05 Munktorps kommuner samt del av 19 02 Medåkers 
kommun (Himmeta och Västra Skedvi församlingar) har uppgått i 19 83 
Köpings kommun. 

Återstoden av 19 02 Medåkers kommun (Arboga landsförsamling och Medåkers 
församling) har uppgått i 19 84 Arboga kommun. 

19 01 Kung Karls kommun har uppgått i 19 60 Kungsörs kommun. 

Del av 19 10 Västerfärnebo kommun (Karbennings församling) har uppgått i 
19 62 Norbergs kommun. 

19 18 Tärna och 19 19 Möklinta kommuner samt återstoden av 19 10 Väster
färnebo kommun (Västerfärnebo och Fläckebo församlingar) har uppgått i 
19 81 Sala kommun. 

19 17 Västerlövsta, 19 16 Vittinge, 19 20 Nora och 19 21 Östervåla kommuner 
har sammanförts till 19 17 Heby kommun. 

Om 19 15 Fjärdhundra kommun se 03 Uppsala län. 

20 Kopparbergs län 

20 08 Sundborns, 20 10 Svärdsjö, 20 11 Envikens och 20 28 Bjursås kommuner 
har uppgått i 20 80 Faluns kommun. 

20 12 Stora Tuna kommun har uppgått i 20 81 Borlänge kommun. 

20 06 Stora Skedvi och 20 13 Gustafs kommuner har uppgått i 20 82 Säters 
kommun. 

20 17 Grangärde och 20 18 Säfsnäs kommuner har uppgått i 20 85 Ludvika 

kommun. 

20 20 Floda kommun har uppgått i 20 26 Gagnefs kommun. 

20 21 Järna, 20 19 Nås och 20 22 Äppelbo kommuner har sammanförts till 
20 21 Vansbro kommun. 

20 24 Lima och 20 25 Transtrands kommuner har uppgått i 20 23 Malungs kommun. 

20 35 Våmhus, 20 37 Solleröns och 20 38 Venjans kommuner har uppgått i 20 62 

Mora kommun. 
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20 40 Särna och 20 41 Idte kommuner har uppgått i 20 39 Älvdalens kommun. 

21 Gävleborgs län 

21 09 Valbo kommun har uppgått i 21 80 Gävle kommun. 

21 02 Järbo, 21 03 Ovansjö, 21 06 Årsunda, 21 07 Österfärnebo och 21 60 
Storviks kommuner har uppgått i 21 81 Sandvikens kommun. 

21 05 Torsåkers kommun har uppgått i 21 04 Hofors kommun. 

Del av 21 12 Skogs kommun (Lingbo församling) har uppgått i 21 01 Ockelbo 
kommun. 

21 13 Söderala och 21 15 Norrala kommuner samt återstoden av 21 12 Skogs 
kommun (Skogs församling) har uppgått i 21 82 Söderhamns kommun. 

21 17 Iggesunds, 21 28 Delsbo, 21 29 Bjuråkers och 21 30 Forsa kommuner 
har uppgått i 21 84 Hudiksvalls kommun. 

21 22 Los, 21 23 Färila, 21 24 Ramsjö och 21 26 Järvsö kommuner har uppgått 
i 21 61 Ljusdals kommun. 

22 Västernorrlands län 

22 01 Haverö, 22 02 Borgsjö och 22 03 Torps kommuner har uppgått i 22 60 
Änge kommun. 

22 11 Hässjö kommun har uppgått i 22 62 Timrå kommun. 

22 20 Långsele, 22 21 Resele, 22 22 Helgums, 22 24 Ådals-Lidens och 22 25 
Junsele kommuner har uppgått i 22 83 Sollefteå kommun. 

22 28 Anundsjö, 22 29 Nätra, 22 31 Själevads, 22 33 Grundsunda, 22 34 Gideå, 
22 35 Björna och 22 36 Trehörningsjö kommuner har uppgått i 22 84 Örnskölds
viks kommun. 

23 Jämtlands län 

23 08 Brunflo, 23 10 Lits och 23 60 Frösö kommuner, del av 23 07 Hackås 
kommun (Sunne och Näs församlingar) samt del av 23 23 Hallens kommun 
(Norderö församling) har uppgått i 23 80 Östersunds kommun, medan återstoden av 
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23 23 Hallens kommun (Hallens och Marby församlingar) fortfarande ingår i den 
minskade 23 23 Hallens kommun. 

23 24 Ovikens, 23 25 Övre Ljungadalens och 23 27 Rätans kommuner samt 
återstoden av 23 07 Hackås kommun (Hackås församling) har uppgått i 23 26 
Bergs kommun. 

24 Västerbottens län 

24 05 Vännäs kommun har uppgått i 24 60 Vännäs kommun. 

24 19 Örträsks och 24 20 Lycksele kommuner har uppgått i 24 81 Lycksele kommun. 

24 21 Stensele och 24 23 Tärna kommuner har sammanförts till 24 21 Storumans 
kommun. 

Om överflyttning av ett område från 25 81 Piteå kommun i Norrbottens län till 
24 82 Skellefteå kommun se D. Överflyttning av mindre områden. 

25 Norrbottens län 

25 09 Edefors kommun har uppgått i 25 82 Bodens kommun. 

25 19 Korpilombolo, 25 20 Tärendö och 25 22 Junosuando kommuner har upp
gått i 25 21 Pajala kommun. 

25 24 Karesuando kommun har uppgått i 25 84 Kiruna kommun. 

Om överflyttning till 24 82 Skellefteå kommun i Västerbottens län av ett område 
i 25 81 Piteå kommun se D. Överflyttning av mindre områden. 
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C ÄNDRINGAR I INDELNINGEN I FÖRSAMLINGAR OCH KYRKOBOKFÖRINGS-
DISTRIKT 

Allmän anmärkning 

Ett stort antal församlingar har i samband med överflyttning till annan kommun 
(i en del fall till annat län) fått förändrad församlingskod. En fullständig redo
görelse för dessa kodändringar finns i Meddelanden i Samordningsfrågor 1970:4. 

Om överflyttningar av områden mellan olika församlingar se D. Överflyttning av 
mindre områden. 

01 Stockholms län 

01 62 01 Danderyds församling i 01 62 Danderyds kommun var före 1.1.1971 
delad på 01 62 01 del av Danderyds församling i 01 62 Danderyds kommun, 
vilken del 31.12.1970 hade 15 188 invånare (7 255 män och 7 933 kvinnor) 
och 01 85 01 del av Danderyds församling i 01 85 Djursholms kommun, vilken 
del då hade 12 517 invånare (6 012 män och 6 505 kvinnor). 

04 Södermanlands län 

04 18 01 Torshälla landsförsamling i 04 18 Hällby kommun, som i samband 
med att kommunen uppgått i 04 84 Eskilstuna kommun fått den ändrade föi-
samlingskoden 04 84 10, skall benämnas Hällby församling. 

04 85 01 Torshälla stadsförsamling i 04 85 Torshälla kommun, som i samband 
med att kommunen uppgåt i 04 84 Eskilstuna kommun fått den ändrade för
samlingskoden 04 84 03, skall benämnas Torshälla församling. 

04 86 01 Strängnäs domkyrkoförsamling i 04 86 Strängnäs kommun var före 
1.1.1971 delad på 04 86 01 del av Strängnäs domkyrkoförsamling i 04 86 
Strängnäs kommun, vilken del 31.12.1970 hade 9 967 invånare (4 824 män 
och 5 143 kvinnor) och 04 15 02 del av Strängnäs domkyrkoförsamling i 
04 15 Tosterö kommun, vilken del då hade 802 invånare (394 män och 408 
kvinnor). 

06 Jönköpings län 

06 65 03 Tofteryds församling i 06 65 Vaggeryds kommun, var före 1.1.1971 
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delad på 06 63 01 del av Tofteryds församling i 06 63 Skillingaryds kommun, 
vilken del 31.12.1970 hade 3 447 invånare (1 750 män och 1 697 kvinnor) 
och 06 28 04 del av Tofteryds kommun i 06 28 Klevshults kommun, vilken 
del då hade 413 invånare (214 män och 199 kvinnor). 

06 85 01 Vetlanda församling i 06 85 Vetlanda kommun var före 1.1.1971 delad 
på 06 85 01 del av Vetlanda församling i 06 85 Vetlanda dåvarande stad, vilken 
del 31.12.1970 hade 11 648 invånare (5 678 män och 5 970 kvinnor) och 06 38 01 
del av Vetlanda församling i 06 38 Vetlanda dåvarande landskommun, vilken del 
då hade 2 171 invånare (1 123 män och 1 048 kvinnor). 

Norra Sandsjö församling i 06 82 Nässjö kommun var före 1.1.1971 delad på 
06 64 01 Bodafors kyrkobokföringsdistrikt i 06 64 Bodafors kommun, vilket nu 
motsvaras av 06 82 02 Bodafors kyrkobokföringsdistrikt och 06 32 02 Norra 
Sandsjö kyrkobokföringsdistrikt i 06 32 Norra Sandsjö kommun, vilket nu motsvaras 
av 06 82 03 Norra Sandsjö kyrkobokföringsdistrikt, men nu ingår båda kyrkobok
föringsdistrikten i 06 82 Nässjö kommun. 

Bolmsö församling, som nu är delad på 07 81 18 del av Bolmsö församling i 
07 81 Ljungby kommun i 07 Kronobergs län och 06 22 04 del av Bolmsö för
samling i 06 22 Unnaryds kommun, utgjorde före 1.1.1971 en odelad församling, 
06 22 03 Bolmsö församling i 06 22 Unnaryds kommun och hade 31.12.1970 
563 invånare (297 män och 266 kvinnor). 

07 Kronobergs län 

Om Bolmsö församling se 06 Jönköpings län. 

08 Kalmar län 

08 84 01 Vimmerby församling i 08 84 Vimmerby kommun var före 1.1.1971 
delad på 08 84 01 del av Vimmerby församling i 08 84 Vimmerby kommun, 
vilken del 31.12.1970 hade 7 423 invånare (3 610 män och 3 813 kvinnor) 
och 08 11 03 del av Vimmerby församling i 08 11 Sevede kommun, vilken 
del då hade 2 112 invånare (1 105 män och 1007 kvinnor). 

11 Kristianstads län 

11 65 02 Oderljunga församling i 11 65 Perstorps kommun, vilken församling 
31.12.1970 hade 1 042 invånare (583 män och 459 kvinnor), har uppgått i 
11 65 01 Perstorps församling i samma kommun. 
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12 Malmöhus län 

12 85 06 Remmarlövs församling i 12 85 Eslövs kommun, vilken församling 
31.12.1970 hade 307 invånare (174 män och 133 kvinnor), har uppgått i 
12 85 01 Eslövs församling i samma kommun. 

14 Göteborgs och Bohus län 

Från Nylöse församling i 14 80 Göteborgs kommun har 14 80 32 Bergsjöns 
kyrkobokföringsdistrikt utbrutits till egen församling, 14 80 32 Bergsjöns för
samling. Återstoden av Nylöse församling, som motsvarades av 14 80 04 
Nylöse kyrkobokföringsdistrikt, bildar 14 80 04 Nylöse församling. Båda 
kyrkobokföringsdistrikten har därvid upphört. 

Från 14 80 26 Angereds församling i 14 80 Göteborgs kommun, vilken för
samling 31.12.1970 hade 21 832 invånare (10 954 män och 10 878 kvinnor), 
har utbrutits en ny församling, 14 80 34 Gunnareds församling. 

Från Partilie församling i 14 02 Partille kommun har 14 02 03 Sävedalens 
kyrkobokföringsdistrikt utbrutits till egen församling, 14 02 03 Sävedalens 
församling, varvid kyrkobokföringsdistriktet upphört. De båda övriga kyrko
bokföringsdistrikten i församlingen, 14 02 01 Partille kyrkobokföringsdistrikt 
och 14 02 02 Jonsereds kyrkobokföringsdistrikt, kvarstår. 

15 Älvsborgs län 

15 60 01 Ärtemarks församling i 15 60 Bengtsfors kommun var före 1.1.1971 
delad på 15 60 01 del av Ärtemarks församling i 15 60 Bengtsfors kommun, 
vilken del 31.12.1970 hade 3 511 invånare (1 752 män och 1 759 kvinnor) 
och 15 02 04 del av Ärtemarks församling i 15 02 Lelångs kommun, vilken 
del då hade 649 invånare (356 män och 293 kvinnor). 

15 81 01 Åmåls församling i 15 85 Åmåls kommun var före 1.1.1971 delad 
på 15 85 01 del av Åmåls församling i 15 85 Åmåls kommun, vilken del 
31.12.1970 hade 9 605 invånare (4 777 män och 4 828 kvinnor) och 15 01 02 
del av Åmåls församling i 15 01 Tössbo kommun, vilken del då hade 696 
invånare (364 män och 332 kvinnor). 

Örby församling i 15 63 Marks kommun var före 1.1.1971 delad på 15 64 01 
Skene kyrkobokföringsdistrikt i 15 64 Skene kommun, vilket nu motsvaras av 
15 63 02 Skene kyrkobokföringsdistrikt och 15 41 01 Örby kyrkobokföringsdistrikt 
i 15 41 Örby kommun, vilket nu motsvaras av 15 63 03 Örby kyrkobokförings
distrikt, men nu ingår båda kyrkobokföringsdistrikten i 15 63 Marks kommun. 
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17 Värmlands län 

17 06 02 Färnebo församling i 17 06 Värmlandsbergs kommun, vilken församling 
31.12.1970 hade 1 826 invånare (963 män och 863 kvinnor), har uppgått i 
17 82 01 Filipstads församling i 17 82 Filipstads kommun. 

19 Västmanlands län 

19 60 01 Kung Karls församling i 19 60 Kungsörs kommun var före 1.1.1971 
delad på 19 60 01 del av Kung Karls församling i 19 60 Kungsörs kommun, 
vilken del 31.12.1970 hade 5 974 invånare (3 010 män och 2 964 kvinnor) 
och 19 01 02 del av Kung Karls församling i 19 01 Kung Karls kommun, 
vilken del då hade 486 invånare (271 män och 215 kvinnor). 

20 Kopparbergs län 

Stora Tuna församling i 20 81 Borlänge kommun var före 1.1.1971 delad på 
20 81 01 Borlänge kyrkobokföringsdistrikt i 20 81 Borlänge kommun och 
20 12 01 Stora Tuna kyrkobokföringsdistrikt av 20 12 Stora Tuna kommun, 
vilket nu motsvaras av 20 81 02 Stora Tuna kyrkobokföringsdistrikt, men nu 
ingår båda kyrkobokföringsdistrikten i 20 81 Borlänge kommun. 

21 Gävleborgs län 

21 81 02 Ovansjö församling i 21 81 Sandvikens kommun var före 1.1.1971 
delad på 21 60 01 del av Ovansjö församling i 21 60 Storviks kommun, vilken 
del 31.12.1970 hade 2 447 invånare (1 217 män och 1 230 kvinnor) och 
21 03 01 del av Ovansjö församling i 21 03 Ovansjö kommun, som då hade 
7 165 invånare (3 733 män och 3 432 kvinnor). 

Alfta församling i 21 20 Alfta kommun var före 1.1.1971 delad på 21 20 01 
Svabensverks f d kapellag, som 31.12.1970 hade 129 invånare (72 män och 
57 kvinnor) och 21 20 02 Alfta församling utom Svabensverk, som då hade 
5 178 invånare (2 708 män och 2 470 kvinnor), men denna uppdelning har 
nu upphört och den odelade församlingen benämnes 21 20 02 Alfta församling. 

22 Västernorrlands län 

Borgsjö församling i 22 60 Änge kommun var före 1.1.1971 delad på 22 60 01 
Änge kyrkobokföringsdistrikt i 22 60 Änge kommun och 22 02 01 Borgsjö kyrko-
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bokföringsdistrikt i 22 02 Borgsjö kommun, vilket nu motsvaras av 22 60 02 
Borgsjö kyrkobokföringsdistrikt, men nu ingår båda kyrkobokföringsdistrikten i 
22 60 Änge kommun. 

24 Västerbottens län 

Från 24 80 01 Umeå stadsförsamling i 24 80 Umeå kommun, vilken församling 
31.12.1970 hade 32 854 invånare (15 699 män och 17 155 kvinnor), har ut-
brutits en ny församling, 24 80 05 Ålidhems församling. 

Vännäs församling i 24 60 Vännäs kommun var före 1.1.1971 delad på 24 60 01 
Vännäs köpings kyrkobokföringsdistrikt i 24 60 Vännäs dåvarande köping, vilket 
nu motsvaras av 24 60 01 Vännäs förutvarande köpings kyrkobokföringsdistrikt 
och 24 05 01 Vännäs landskommuns kyrkobokföringsdistrikt i 24 05 Vännäs då
varande landskommun, vilket nu motsvaras av 24 60 02 Vännäs förutvarande 
landskommuns kyrkobokföringsdistrikt, men nu ingår båda kyrkobokförings-
distrikten i 24 60 Vännäs kommun. 

24 81 01 Lycksele församling i 24 81 Lycksele kommun var före 1.1.1971 delad 
på 24 81 01 del av Lycksele församling i 24 81 Lycksele dåvarande stad, vilken 
del 31.12.1970 hade 6 926 invånare (3 399 män och 3 527 kvinnor) och 24 20 01 
del av Lycksele församling i 24 20 Lycksele dåvarande landskommun, vilken del 
då hade 5 155 invånare (2 749 män och 2 406 kvinnor). 

25 Norrbottens län 

Pajala församling i 25 21 Pajala var före 1.1.1971 delad på 25 21 01 Pajala 
kyrkobokföringsdistrikt, som 31.12.1970 hade 3 275 invånare (1 711 män och 
1 564 kvinnor) och 25 21 02 Kaunisvaara kyrkobokföringsdistrikt, som då hade 
728 invånare (400 män och 328 kvinnor), men dessa kyrkobokföringsdistrikt har 
nu upplösts och sammanförts till en odelad församling, 25 21 01 Pajala för
samling. 

D ÖVERFLYTTNINGAR AV MINDRE OMRÅDEN 

01 Stockholms län 

Inom 01 80 Stockholms kommun har ett område med 57 invånare (29 män och 
28 kvinnor) överflyttats från 01 80 03 Jakobs församling till 01 80 02 Klara 
församling samt ett obebott område från 01 80 36 Skarpnäcks församling till 
01 80 25 Farsta församling. 
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Från 01 80 Stockholms kommun och 01 80 30 Spånga kyrkobokföringsdistrikt i 
Spånga församling har ett område med 32 invånare (18 män och 14 kvinnor) 
överflyttats till 01 83 Sundbybergs kommun och 01 83 01 Sundbybergs försam
ling och ett obebott område har överflyttats i motsatt riktning. 

05 Östergötlands län 

Från 05 84 Vadstena kommun har ett område med 5 invånare (3 män och 2 
kvinnor) överflyttats från 05 84 07 Källstads församling, ett annat område med 
38 invånare (21 män och 17 kvinnor) från 05 84 08 Rogslösa församling och 
ett tredje område med 3 invånare (1 man och 2 kvinnor) från 05 84 09 Vä
versunda församling, samtliga till 05 09 Ödeshögs kommun och 05 09 04 
Västra Tollstads församling. 

06 Jönköpings län 

Från 06 22 Unnaryds kommun och 06 22 03 Bolmsö församling har ett område 
med 25 invånare (11 män och 14 kvinnor) överflyttats till 06 83 Värnamo kom
mun och 06 83 07 Torskinge församling. 

13 Hallands län 

Inom 13 80 Halmstads kommun har ett område med 31 invånare (16 män och 
15 kvinnor) överflyttats från 13 80 02 Martin Luthers församling till 13 80 03 
Snöstorps församling) och ett obebott område har överflyttats i motsatt riktning. 

14 Göteborgs och Bohus län 

Inom 14 80 Göteborgs kommun har ett område med 37 invånare (18 män och 
19 kvinnor) överflyttats från 14 80 26 Angereds församling till 14 80 27 Bergums 
församling och ett område med 3 invånare (2 män och 1 kvinna) från 14 80 27 
Bergums församling till den nybildade 14 80 34 Gunnareds församling. 

15 Älvsborgs län 

Inom 15 20 Starrkärrs kommun har ett obebott område överflyttats från 15 20 02 
Starrkärrs kyrkobokföringsdistrikt i Starrkärrs församling till 15 20 01 Kilanda 
församling. 
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16 Skaraborgs län 

Från 16 35 Moholms kommun ,som uppgått i 16 63 Töreboda kommun, har ett 
obebott område överflyttats från 16 35 04 (numera 16 63 07) Fägre församling 
och ett annat obebott område från 16 35 05 (numera 16 63 08) Mo församling 
samt från 16 34 Tidans kommun, som uppgått i 16 83 Skövde kommun och 
16 34 02 (numera 16 83 27) Götlunda församling har överflyttats ett obebott 
område, samtliga till 16 83 Skövde kommun och 16 83 26 Flistads församling. 

19 Västmanlands län 

Från 19 06 Kolbäcks kommun, som uppgått i 19 61 Hallstahammars kommun 
och 19 06 03 (numera 19 61 04) Säby församling har ett område med 25 in
vånare (15 män och 10 kvinnor) överflyttats till 19 80 Västerås kommun och 
19 80 20 Rytterne församling. 

Från 25 Norrbottens län till 24 Västerbottens län 

Från 25 Norrbottens län, 25 81 Piteå kommun och 25 81 01 Piteå stadsförsam
ling har ett obebott område överflyttats till 24 Västerbottens län, 24 82 Skellef
teå kommun och 24 82 07 Byske församling. 

E ÄNDRINGAR I STORSTADSOMRÅDENAS AVGRÄNSNING 

Stor-Stockholm 

Stor-Stockholm har sedan föregående år utökats med 01 19 Djurö och 01 39 
Upplands-Bro kommuner, den del av 01 15 Vallentuna kommun som före 1971 
bildade 01 16 Össeby kommun samt den del av 01 91 Sigtuna kommun som 
före 1971 bildade 01 91 Sigtuna kommun. Stor-Stockholms uppdelning på 
Stockholm samt inre och yttre förortsområdena har ersatts av en ny uppdelning 
på fem områdesdelar. 

Stor-Göteborg 

Stor-Göteborg har samma avgränsning som tidigare, men uppdelningen på Göte
borg samt inre och yttre förortsområdena har ersatts av en ny uppdelning på sex 
områdesdelar. 
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Stor-Malmö 

Stor-Malmö har samma avgränsning som tidigare, men uppdelningen på Malmö 
och förortsområdet har ersatts av en ny uppdelning på fyra områdesdelar. 

F UPPHÖRANDE MUNICIPALSAMHÄLLEN 

Allmän anmärkning 

Vid utgången av 1970 upphörde begreppet municipalsamhälle och de sista kvar
varande municipalsamhällena upplöstes. Någon tabell som motsvarar tab. 5 i 
Folkmängd 31.12.1969 har därför ej insatts i Folkmängd 31.12.1970. 

11 Kristianstads län 

Det inom 11 40 01 Kvidinge församling i 11 40 Kvidinge kommun belägna 
Kvidinge municipalsamhälle upplöstes 31.12.1970 och hade då 1 123 invånare. 

Det inom 11 34 02 Finja och 11 34 05 Västra Torups församlingar i 11 34 Ty-
ringe kommun belägna Tyringe municipalsamhälle upplöstes 31.12.1970 och 
hade då 4 346 invånare, varav 4 340 i 11 34 02 Finja församling och 6 i 
11 34 05 Västra Torups församling. 

14 Göteborgs och Bohus län 

Det inom 14 20 01 Mollösunds församling i dåvarande 14 20 Morlanda kommun 
belägna Mollösunds municipalsamhälle upplöstes 31.12.1970 och hade då 376 
invånare. 

22 Västernorrlands län 

Det inom 22 19 03 Ytterlännäs församling i 22 19 Ytterlännäs kommun belägna 
Nylands municipalsamhälle upplöstes 31.12.1970 och hade då 730 invånare. 

Utkom från trycket den 2 april 1971 
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